
Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 

Sejkorova 2723/6, 636 00 00 Brno 

IČO: 70887039 

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 24 

 

 

Dodatek č.1 ke S M L O U V Ě   O   D Í L O 

číslo: 03/2025 

uzavřená podle § 2586 a následujících 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel Centrum sociálních služeb,příspěvková organizace   

  Sejkorova 2723/6, Židenice, 636 00 Brno  

  zapsána v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 24 

 

zastoupený:  Ing. Miroslavem Foltýnem, ředitelem 

Bankovní spojení: KB 

číslo účtu: 3725621/0100   

IČO: 70887039      DIČ:   CZ70887039 

 

 

Zhotovitel Koupelny Vídenský spol. s r..o. 

  Dukelská třída 258/41, Husovice , 614 00 Brno 

 zapsána v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 60701  

 

zastoupený: Ing. Lukáš Vídenský  

 

bankovní spojení: Moneta Money Bank 

číslo účtu: 1880039/0600 

 

IČO:  283 14 620           DIČ: CZ281 14 620 

TEL.:  604 722 534             

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 17.01.2025 mezi 

Objednatelem a Zhotovitelem na zakázku „Oprava obkladů , dlažeb , elektroinstalace , podhledů , 

vodoinstalace , odpadů a slaboproudu místnosti č.5 v 1.NP v objektu Jamborova 61 a opravu WC v pravém 

křídle objektu v 1.NP , místnosti 8 a 9“ následovně: 

 

Článek I. 

Změny následujících článků výše specifikované smlouvy: 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Úprava předmětu smlouvy v odst. 2.2. rozšířená o vícepráce vyplívající z nutných změn pro 

zhotovení díla dle Přílohy č. 1 (vícepráce) 

 

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Změna znění odst. 3.1.  který zní: 

 

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedené dílo cenu ve výši 1 680 431,98 bez DPH, (dále jen 

„cena“). Cena je pevná, konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena zahrnuje veškeré přímé 

i nepřímé náklady na řádné, včasné, kompletní, funkční a bezvadné provedení díla. 

 

Cena dle SoD:    1 680 431,98 Kč bez DPH 

Méněpráce            58 211,41 Kč bez DPH 

Více práce      393 891,13 Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH 2 016 111,69 Kč bez DPH 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

4 . DOBA PLNĚNÍ  

 

4.1. 

 termín dokončení díla :     do 9.5.2025 

 termín protokolárního předání a převzetí díla:  do 15.05.2025 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jedno obdrží 

zhotovitel a druhé objednatel. 
 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 14.04.2025  V  Brně dne 14.04.2025                    

   

Ing. Miroslav Foltýn, ředitel  Ing. Lukáš Vídenský 

Objednatel  Zhotovitel 

 


